
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/585/05 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/585/05 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 lutego 2005 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z późn. zm., w § 1 uchyla się 
ust. 3a i ust. 3b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9CEF54-8FD3-4684-8AAA-FF95CFF10493. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Uchwała nr LXXXV/1066/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/585/05 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków nie została  ogłoszona w sposób przewidziany dla 
aktów prawa miejscowego. W związku z powyższym, dodanie w § 1 po ust. 3 ust. 3a i 3b 
dotknięte jest wadą skutkującą naruszeniem obowiązującego prawa. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9CEF54-8FD3-4684-8AAA-FF95CFF10493. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


